Die XIIJ mensis Decembris. In publica platea Terre Fluminis

meo condamsancti presentibus lohanne Coxarich, Dominico carpentario,

contra
Rafaelem.

ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis
et rogatis. Ibique Rafael condam Francisci de Fossambruno, per

613) U izvorniku mjesto »ipso« stajalo «dicto«, te precrtano.
614) Tako u tekstu »XVIJtem.

S, 398.616
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Micolich
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larnei de
Lach.

Pro supra-
scripto ser
Nicolao con-
tra supra-
scriptum
larnei de
Lach.

se suosque heredes et successores, fuit contentus et; confessus
se iute(!)015 teneri et dare debere Bartolomeo condam ser
Antonij de Firmo, presenti, stipullanti, et respondenti pro se
suisque heredibus et successoribus, ducatos decem et nouem
boni auri et iusti ponderis et solidos viginti tres paruorum, et
hoc pro oleo habito a dicto creditore. Quam quidem pecunie
quantitatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato
creditori per totum mensem Februarij proxime futurum, sub
pena quarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua
pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula supra-
scripta.

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem MCCCC quin-
quagessimo, indictione terciadecima, die quarto mensis la-
nuarij. In Terra Fluminis sancti Viti in statione infrascripti
creditoris, presentibus Rafaele de Fossambruno, Nicolao Toma-
sini de Vegla, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus
ad hec uocatis et rogatis. Ibique larneiOl7) Clobugich de Lach,
sponte, libere, ex certa sciencia, non per errorem, omni excep-
tione iuris uel facti remota, per se suosque heredes et succes-
sores, fuit contentus et confessus se iuste teneri et dare debere
ser Nicolao Micolich de dieta Terra Fluminis, presenti, stipul-
lanti, et respondenti pro se suisque heredibus et successoribus,
ducatos viginti boni auri et iusti ponderis et solidos octoaginta
duos paruorum, et hoc pro quadam plegiaria seu fideiussione
facta prefato creditori pro Georgio Chluch de Lac.018 Quam
quidem pecunie quantitatem dare et soluere promisit dictus
larnei prefato creditori usque ad festum sancti Georgij proxime
futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum bo-
norum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula

suprascripta.01l0)

V ltrascriptis die, loco ac testibus. larnei Clobugich de Lach,
sponte, libere, ex certa sciencia, non per errorem et cetera
per se suosque heredes et successores, fuit contentus et confes-
sus se iuste teneri et dare debere ser Nicolao Micolich de dieta
Terra Fluminis, presenti, stipullanti, et respondenti pro se
suisque heredibus et successoribus, ducatos decem et nouem

615) OcCito omaskom mjesto »iuste«.

616) Na gornjem! rubu 358. str. nalazimo slijede¢u oznaku datuma:
»lesus. 1450. die quarto lanuarij, indictione XIlJ«.

617) Tako u tekstu i in margine »larnei«, a ne »lernei«.

618) Tako na tom mjestu »Lac«, a gore, i inate u kodeksu, »Lach«.

619) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1450. die XVJ Augusti. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate creditoris, presentibus Tomasino de Vegla et Antonio muratore de Pisauro,
testibus ad hec uocatis et rogatis.
Ego Antonius cancelarius scripsit«.
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Pro supra-

boni auri et iusti ponderis et solidos octoaginta octo paruorum,
et hoc pro oleo habito a dicto creditore. Quam quidem pecunie
guantitatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato
creditori per terminos infrascriptos, videlicet medietatem us-
que ad festum sancti Georgij proxime futurum, et alteram
medietatem usque ad festum beatorum martirum Viti, Modesti
et Cresencie, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum

bonorum. Qua pena et cetera.6X)

Die quinto mensis lanuarij. In suprascripto loco, presentibus

tra*lacobumIiUCiCe lurc/® Dreuenico, Valentino lurlinouich, testibus ad

Sommer
de Labaco.

Hec uocat;is et rogatis. Ibique lacobus Sommer de Labaco, sponte
et cetera, per se suosque heredes et successores, fuit contentus
et/ confessus se iuste teneri et dare debere iudici Nicolai Mico-
lich, presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque here-
dibus et successoribus, ducatos centum et septuaginta octo
boni auri et iusti ponderis. Pro quibus dictus debitor prefato
creditori dare et consignare promisit in dieta Terra Fluminis
tantum ferrum bonum de Ospergo in ratione tresdecim ducato-
rum pro singulo milliario, quantum ascendat ad suprascriptam
gquantitatem pecunie per terminos infrascriptos, videlicet sar-
cinas viginti usque ad Carnispriuium, et residuum usque ad
festum sancti Georgij proxime futurum, sub pena quarti, cum

.obligatione ... .°21) °2)

Pro ser
Anguiino
Vorichum
de Labaco.
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Die septimo mensis lanuarij. In publica platea Terre Fluminis
sancti Vjti, presentibus iudice Mateo Donadouich, Rafaele de
Fossambruno, Martino aurifice, omnibus ciuibus diete Terre
Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique Vorichus
piliparius de Labaco sponte et cetera, per se suosque heredes
et successores, fuit contentus et confessus se iuste teneri et
dare debere ser Anguiino Bonfiolo de Florentia, habitatori diete
Terre Fluminis, presenti, stipullanti, et respondenti pro se
suisque heredibus et successoribus, ducatos quatricentos et
sexaginta septem et solidos triginta octo auri, quos recepit in
proimpta pecunia. Pro quibus quidem ducatis 467G3 et solidis
38623>idem debitor prefato creditori dare et consignare promisit
pelles magnas Teotonicas pro precio quo simul conuenient usque